
                                      УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 45 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

27 грудня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.35 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

  

Відсутні: Завидняк І.І.,  Дуран І.П. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Цап В.В. - начальник управління економічного розвитку міста  

Бобик П.І. - начальник відділу  транспорту управління 

муніципальної варти  

Гах Л.М. - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Геворкян Д.С. -директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Полтавцева Т.В. - в.о. начальника управління містобудування та 

архітектури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Штефанюк Б.І. - начальник управління контролю за благоустроєм та 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки 

Годованець В.М. - заступник начальника служби у справах дітей 

Штефуца В.О. -начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Бокоч Ю.М.  - депутат міської ради 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Ковальчук І. - представник ТРК «М-студіо» 

Ковальов Ю. - представник ТРК «М-студіо» 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно. За  додатково внесений проєкт рішення «Про 

зміни у складі робочої групи» до доповнення до плану проведення засідання 

голосували: «за» - 7,  «проти» - 0, «утрим.» - 1.,  за порядок  денний  в цілому: 

«за» - 7,  «проти» - 0, «утрим.» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: Про Порядок погодження режиму роботи закладів сфери 

обслуговування на території міста..   
Доповідав: Цап В.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 662 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про організацію перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7,  «проти» - 0, «утрим.» - 

0, «не голосував» - 1 (Андріїв Б.Є. через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 663 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку зупинок громадського транспорту.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у назві вулиці 

Блистіва – на Блеста одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 664 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання пропозицій та рекомендацій державного 

фінансового аудиту бюджету Ужгородської міської територіальної 

громади за період з 01.03.2021 по 30.06.2023 роки.  
Доповідала: Гах Л.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 665 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів та внесення змін до свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно.   
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненням (вул. Станційна 

8/36) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 666 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про орієнтовний план роботи виконавчого комітету міської ради на 

І півріччя 2024 року.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 667 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі  комісій виконкому міської ради.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненням (новий склад 

комісії  з питань тарифної політики) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 668 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну вартості платних послуг для відвідувачів басейну.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 669 прийняти (додається). 

 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2024 рік.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 670 прийняти (додається). 

 

      Міський голова зняв із розгляду питання  10 порядку денного у зв’язку із 

зауваженням. 

СЛУХАЛИ: Про проведення комплексного благоустрою території зі 

встановленням міні-скульптурної композиції та міні-стели.  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 671 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу (відмову) на переоформлення збірно-

розбірних гаражів, внесення змін до рішення.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 672 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням (4 гаражі по вул. 

Шопена) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 673 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі квартири у 

комунальну власність.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 674 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового  фонду.  
Доповідала: Турянчик О.О 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у п.2.4 (вул. Павла 

Чубинського) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 675 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у п.2.2. (ІІ група) 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 676 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 677 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію щодо виконання рішень виконкому про надання 

дозволів на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою.  
Інформувала: Турянчик О.О.  

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома (додається). 

2. Зазначені в інформації рішення з контролю зняти. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення автобусної зупинки в комплексі з 

торговим павільйоном.  
Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Виступили: Прозор Н.Є., Гуй С.О. 

Голосували за прийняття рішення «за» - 7,«проти» - 1,«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 678 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про створення комісії.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 679 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 680 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про внесення зміни до рішення виконкому 13.12.2023 № 646. 

 Доповідав: Штефанюк Б.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 681 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі робочої групи. 

 Доповідала: Полтавцева Т.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 682 прийняти (додається). 

  

                       Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідав: Годованець В.М. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 683 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки, піклування та призначення опікуна, 

піклувальника над дітьми. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 684 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання повної цивільної дієздатності. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 685 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 686 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 


